М униципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
г. Керчи Республики Крым «Ш кола №  13»

31.08.2016г. Приказ № 2 6 4

Об утверждении локальных актов
по противодействию коррупции

В соответствии с Законом Российской Федерации «Об образовании» № 273-
ФЗ от 29.12.2012г. ( ч.4 ст. 47), решения собрания трудового коллектива
(протокол № от 28.08.2016г.), в целях повышения эффективности работы
по противодействию коррупции в сфере образования,

1. Утвердить Положение о нормах профессиональной этики педагогических
работников и служебного поведения работников в МБОУ г. Керчи РК
«Школа № 13».
2. Утвердить Положение о конфликте интересов педагогического работника.
3. Утвердить Порядок информирования работодателя о ставшей известной
информации работнику школы о случаях совершения коррупционных
правонарушений.
4. Правила, регламентирующие вопросы обмена деловыми подарками и
знаками делового гостеприимства.
5. Процедура информирования работниками работодателя о случаях
склонения их к совершению коррупционных нарушений.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

приказываю:

Директор Н.А.Мелешинкова